خبری حاضر شد و تیم پیکان را لایق برد هم دانست.

با نظر »وسلین وویوویچ« سرمربی تیم ملی
۲۰ ملی پوش هندبال کشورمان در پیکارهای

قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان مشخص شدند.
به گزارش ایرنا، بیســت و هشــتمین دوره
مســابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۱ تا ۲۹
ژانویه ۲۰۲۳ )۲۱ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱(
به میزبانی مشترک دو کشور لهستان و سوئد
برگزار می شــود. تیم ملی هندبال ایران بامداد
روز سه شنبه عازم لهستان خواهد شد. محمد
سیاوشــی، علی رحیمی کازرونــی، امیدرضا
سرپوشی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا اورعی،
سلامان بربط، افشین صادقی، شهاب صادق زاده،
وحید مسعودی، محمدمهدی بهنام نیا، میلاد
قلندری، پویا نوروزی نژاد، محمد کیانی، مهرداد
صمصامی، یاســین کبیریان جو، رضا یادگاری